厦门市注册税务师协会
                     厦税协发［2017］008号
2016年度会员年检合格名单公告

各税务师事务所、有关方面：
依据厦门市注册税务师协会《关于开展2016年度厦门市注册税务师协会会员年检工作的通知》（厦税协发［2016］025号）之规定，本会对2016年在厦门市注册税务师协会注册登记的中国注册税务师协会团体会员、执业会员、非执业会员，进行了年检并公示，现将合格名单公告如下：
附件：1、厦门市注册税务师协会2016年度会员年检合格名单

厦门市注册税务师协会

2017年04月27日

附件1：

厦门市注册税务师协会2016年度会员年检合格名单

  一、团体会员年检合格名单（按会员号排列顺序）
1、厦门市国正税务师事务所有限公司2、厦门明正税务师事务所有限公司3、厦门中企税务师事务所有限责任公司4、厦门诚圣税务师事务所有限公司5、厦门仲友税务师事务所有限公司6、厦门旭初税务师事务所有限公司7、厦门介亭税务师事务所有限公司8、厦门市中韬华益税务师事务所有限公司9、厦门立勤税务师事务所有限公司10、厦门天舜税务师事务所有限公司11、厦门毕安税务师事务所有限公司12、厦门金永和税务师事务所有限公司13、厦门天健联合税务师事务所有限公司14、厦门谌永税务师事务所有限公司15、厦门欣地税务师事务所有限公司16、中税网天运（厦门）税务师事务所有限公司17、厦门润川税务师事务所有限公司18、厦门安阳美华税务师事务所有限公司19、中汇百邦（厦门）税务师事务所有限公司20、厦门中税税务师事务所有限公司21、厦门永晟税务师事务所有限公司22、厦门盈泰税务师事务所有限公司23、厦门征钿税务师事务所有限公司24、厦门和裕税务师事务所有限公司25、厦门中泰信税务师事务所有限公司26、厦门励翔税务师事务所有限公司27、厦门百安税务师事务所有限公司28、厦门欣广税务师事务所有限公司29、厦门天健欣地税务师事务所有限公司30、厦门顺正税务师事务所有限公司31、厦门建方税务师事务所有限公司32、厦门加捷正大税务师事务所有限责任公司33、厦门程健税务师事务所有限公司34、厦门欣隆源税务师事务所有限公司35、厦门均达信税务师事务所有限公司36、厦门利安达税务师事务所有限公司37、厦门晟源税务师事务所有限公司38、厦门红大税务师事务所有限公司39、厦门市大信税务师事务所有限公司40、厦门欣鑫易税务师事务所有限公司41、立信税务师事务所有限公司厦门分所42、厦门正誉税务师事务所有限公司43、厦门税健税务师事务所有限公司44、厦门瑞晟华逸税务师事务所有限公司45、厦门市润勤税务师事务所有限公司46、北京永大税务师事务所有限公司厦门分公司47、厦门金心税务师事务所有限公司48、厦门润元税务师事务所有限公司49、厦门金算子税务师事务所有限责任公司50、厦门市中兴税务师事务所有限公司51、厦门方圆信税务师事务所有限公司52、厦门嘉法税务师事务所有限公司53、厦门市亚太鹏盛税务师事务所有限公司54、厦门精柯税务师事务所有限公司55、厦门中汇瑞丰税务师事务所有限公司56、厦门翰正税务师事务所有限公司57、厦门市德振税务师事务所有限公司58、厦门元天税务师事务所有限责任公司59、厦门和祺税务师事务所有限公司60、厦门业嘉税务师事务所有限公司61、厦门国之源税务师事务所有限公司62、厦门市百证税务师事务所有限公司63、久益华瑞（北京）税务师事务所有限公司厦门分公司64、中嘉美誉（厦门）税务师是事务所有限公司65、厦门垣森税务师事务所有限公司
	序号
	年 检 合 格 个 人 会 员
	所在单位
	人数

	1
	陈莹、曾美玉、陈宗清、王晓娟、杨福林、叶雅能、王海燕、林绚丽、余金平、余小凤、卢俊应鸟、陈丽萍、黄瑞云、陈毓龙、林旭红、李佳盈、林敏捷、方慧、杨晓晖、林志玲、傅燕萍、李震旦、葛舜凌
	厦门市国正税务师事务所有限公司
	23

	2
	翁光寿、刘玲、吴求真、申爱玲、郭清洁、林志坚、周顶平。
	厦门明正税务师事务所有限公司
	7

	3
	林亚秀、李生芝、黄丽蓉、李秋菊、陈益龙、颜素娥、余全红、林月丽、吴达斌、林素云、徐烈贞、黄哲佳、何明杰、张国联、章俊芬、蒋冬梅。非执业：张巧华、蔡强、孙孝锦。
	厦门中企税务师事务所有限责任公司
	19

	4
	曾晓锋、潘莉、谢源荣、袁燕平、蔡和、李良华、曾顺生。
	厦门诚圣税务师事务所有限公司
	7

	5
	黄正兵、颜志平、郑淑娟、黄莺、魏健、邓继清、郑庆仲、徐风梅。
	厦门仲友税务师事务所有限公司
	8

	6
	林燕彬、潘文杰、余国英、陈园荣、谢宁宁、胡秀华、郑密林、范红英、许国雄、林宜元、张秋毅、林鹭萍、谢在新、刘科影、邓璟、连伟彬、邓晓萍、
	厦门旭初税务师事务所有限公司
	17

	7
	彭宏、刘燕、季崇英、陈套、张英姿、鄢菊兰、陈小芹、郑碧珠、何玉香、王有珠。非执业：张娜丽。
	厦门介亭税务师事务所有限公司
	11

	8

	杨东华、赖明霞、吴梅花、游小福、林鹭、李玉娟、杨日强、郑贤业、杨信喜、蒋秀珍、陈芳。非执业：叶映青、陈英元、王利辛
	厦门市中韬华益税务师事务所有限公司
	14

	9
	陈长木、章喜仙、汤建琴、黄攸权、林坚、连选文、潘金煌、黄尾香、连郁、翁庆玲。非执业：熊必玉、张永欢、陈娜。
	厦门立勤税务师事务所有限公司
	13

	10
	朱桂章、郑江龙、黄淑娟、彭杰、汪平、殷敏、吕成家、温大安。
	厦门天舜税务师事务所有限公司
	8

	11
	许胜伟、林斌、林虹、林丽燕、叶福平、陈明庆、彭素芬、郭炳祝。
	厦门毕安税务师事务所有限公司
	8

	12
	周立毅、李晓琴、许忠娥、郑志洪、欧梅萍、林瑞焰、龚安娥、赵锋斌。
	厦门金永和税务师事务所有限公司
	8

	13
	林四清、陈淑芬、涂蓬芳、吴荔伟、周庆国、林钱昌、陈丽丽、徐子慧、张开京、陈杰彪、黄魁龙、林娇妹、陈祖珍、骆建新、赵瑾
	厦门天健联合税务师事务所有限公司
	15

	14
	陈旭红、陈英贤、林金桂、林娜萍、郭惜芳、林荣标、赖发巧、杨杏、王红艳、江福源、卢小花、非执业：戴少雄、刘元添、方隽、王晓林
	厦门谌永税务师事务所有限公司
	15

	15
	吕育兴、张新华、张惠华、马锦心、方玉宗、陈霞、黄辉
	厦门欣地税务师事务所有限公司
	7

	16
	刘蓝琳、马和金、陈合、林生忠、刘俐、刘美勤。非执业：贺武、李朝辉。
	中税网天运（厦门）税务师事务所有限公司
	8

	17
	庄佳、唐玉琴、陈满瑜、陈升、吴满明、郭光华、王晓莉、吴小娥、林雅艳、颜建沛、张雪玲、陈德上。
	厦门润川税务师事务所有限公司
	12

	18
	史炜、林安茂、张金连、郭桔清、彭炳更。
	厦门安阳美华税务师事务所有限公司
	5

	19
	陈元庆、林向武、张泽艺、朱茵茵、卢卿洪、张美治、潘申武、李书斌、卢丽平、林艺平、陈金盾、王泉升、罗征洪、徐东莲、邱丽宏、肖恒山、郑永锋、陈平、武景义、陈丽珊、黄培城、茅艳霞、叶瑞卿、郑兰芳、郑幼凤、欧国良、苏步干、陈酉凤、林永平
	中汇百邦（厦门）税务师事务所有限公司
	29

	20
	刘志贤、吴健、郑育恩、谢文胜、翁德成、谢惠华、邓德飞、
	厦门中税税务师事务所有限公司
	7

	21
	丘建文、曾立、宋晓五、李炬文、吴文胜、李开荣。非执业：何赠泉
	厦门永晟税务师事务所有限公司
	7

	22
	郑生祯、林禄生、肖昌荣、杨亚庆、朱闽珍。
	厦门盈泰税务师事务所有限公司
	5

	23
	王德英、林春福、洪重要、林承标、张雪晶。
	厦门征钿税务师事务所有限公司
	5

	24
	卢维君、董军荣、牛永泉、陈英、刘志健、蔡宏、黄燕凌
	厦门和裕税务师事务所有限公司
	7

	25
	林财妹、张舒玲、蔡乐敏、汤海坤、范旭、吕海鹰、黄灵辉、李春梅、阮学泉、蔡永杰、张端眉、陈戽水。非执业：许其专。
	厦门中泰信税务师事务所有限公司
	13

	26
	庄永东、张学军、轩富强、郑小明、李根本、孙玉梅、薛淋、周春林、郑基本
	厦门励翔税务师事务所有限公司
	9

	27
	杨新向、吴素华、车桂琴、陈建滨、严慧云、陈长源、贾发亮、李小英、黄朝斌。
	厦门百安税务师事务所有限公司
	9

	28
	林名胜、黄桂、郭柳芳、陈雪琴、林蓉、林溪发、连道萍、林健、王荣盛、李丽萍、蔡细洲、舒凤才、肖影影、陆莉莉、郑丽娜、朱海明
	厦门欣广税务师事务所有限公司
	16

	29
	侯文杰、周斌、谢梅娣、邓家在、谢凌艳、郑英梅、蔡生林、郑桂武、林春华
	厦门天健欣地税务师事务所有限公司
	9

	30
	李润冬、林建琰、乐开龙、黄兴全、王金仙、曾爱琴。
	厦门顺正税务师事务所有限公司
	6

	31
	林希胜、陈铃光、林月秀、罗淑娟、唐国钟、孔令桂、葛伟、岳共勋、李碧芳、黄开禄。非执业：吴海苇。
	厦门建方税务师事务所有限公司
	11

	32
	张小平、李扁清、肖名斌、江丹虹、陈美容、廖晓凤、梅莉娟、叶建新、张光珍、林小芬、黄毓海。非执业：杨炼城、龚罗胜、高清治、林鸿飞、郑琨红、刘世杰、徐飞云、杜爱菊、杨贵海。
	厦门加捷正大税务师事务所有限责任公司
	20

	33
	陈日山、周晓瑛、匡小容、韩步健、郑丽群、叶碧烟、雷桂钦、郭孝福、王大琼。
	厦门程健税务师事务所有限公司
	20

	34
	杨拥军、杨娜、吴国清、江国祥、黄进订、余银连、王宁宁、谢振辉、王美红。
	厦门欣隆源税务师事务所有限公司
	9

	35
	李雄生、林金莲、郑星辉、陈英、杨世芳、洪祥昀、谭俊亮、陈浙闽。非执业：陈娉燕、甘静。
	厦门均达信税务师事务所有限公司
	10

	36
	陈德兴、黄海鸥、陈龙吟、肖桂萍、陈海、罗正选。
	厦门利安达税务师事务所有限公司
	6

	37
	施鹭红、江勇航、陈思路、占俊华、刘长辉、陈健珠、史继坤、黄丽云、谢贺利、郑琼园、王景丽、马守真。非执业：王丹丹、赖福梅
	厦门晟源税务师事务所有限公司
	14

	38
	林培霞、方伟、王美艺、林小华、姜晓华、王美华、吴孝厅、陈锋、倪朝燕、肖宗慧、胡秋明、吴珊珊、杜明华、胡建军。
	厦门红大税务师事务所有限公司
	14

	39
	黄素梅、林文阵、蔡宗宝、郑亚莲、唐超凤、阮文兰、杨忠新、阮丽梅、张桔生、吴华、陈慧文、阮章林、郑燕、董征。
	厦门市大信税务师事务所有限公司
	14

	40
	黄欣、杨敏敏、张淑、许志秀、陈秋花、李丽、郭婷婷。
	厦门欣鑫易税务师事务所有限公司
	7

	41
	孔慧霞、温卫英、阮锦燕、陈英华、汪天姿、辜福云、廖正强、陈吉明、王健、黄玉瑜、陈少坚、周冬玲、葛建红、唐木森、陈秀敏、傅航程、林强。非执业：吕菊蓉、阴长春。
	立信税务师事务所有限公司厦门分所
	19

	42
	林辉平、张凤仙、肖文昌、朱丽珊、唐星云、李洁、沈任波、徐文仙。
	厦门正誉税务师事务所有限公司
	8

	43
	陈国坚、李海龙、刘秀宜、林小英、李碧连、曾艺石羡
	厦门税键税务师事务所有限公司
	6

	44
	潘单、肖建东、王幸福、林锦章、郑付凤。
	厦门瑞晟华逸税务师事务所有限公司
	5

	45
	叶鹭江、黄永红、卢丽玲、雷星鸣、吴巧敏、刘建勋。
	厦门市润勤税务师事务所有限公司
	6

	46
	姚敏丽、王滢俊、阙加良、翟志红、吴梅桂、李慧、冯勇、江虹、范鸿娟、郑义胜、林雨仁、陈林亮、郑炫、罗娟娟、陈丽敏、陈幼文。
	北京永大税务师事务所有限公司厦门分公司
	16

	47
	杨文胜、邱金桂、陈静、陈宏慧、王凌燕。非执业：黄国卿、
	厦门金心税务师事务所有限公司
	6

	48
	戴宏、范洪才、许丽花、吴育坚、徐英华、胡少贞。
	厦门润元税务师事务所有限公司
	6

	49
	张志福、朱新霞、李勃、董毅、杜丽娟、徐传才、洪凤明、聂汉雄。

	厦门金算子税务师事务所有限责任公司
	8

	50
	黄龙川、林海山、魏碧秀、汤雪梅、陈白茹、涂连东、赖秀艳、陈秀清、尹李燕。
	厦门市中兴税务师事务所有限公司
	9

	51
	李斌、徐干远、陈淑贞、叶莉莉、尤琳、江火城、王雪勤。
	厦门方圆信税务师事务所有限公司
	7

	52
	林加德、张凌、张文勇、罗忠林、周瑞强、张茂木、蓝文连、葛江静。
	厦门嘉法税务师事务所有限公司
	8

	53
	冯辉、林羲丰、冯文斐、张菊平、胡芳、李少辉、邢婷婷、王锦华、温大良、郭晓静。
	厦门市亚太鹏盛税务师事务所有限公司
	10

	54
	李卫红、叶吉福、张敏芳、陈必水、李永久。非执业：陈连青、陈亚番。
	厦门精柯税务师事务所有限公司
	7

	55
	廖临桃、李海涛、苏卫平、黄艳春、余立珠、吴凌、刘智忠。
	厦门中汇瑞丰税务师事务所有限公司
	7

	56
	武梅芳、马中璇、李启斌、陈丽梅、范盛花、周青、王淑英、朱日丽。
	厦门翰正税务师事务所有限公司
	8

	57
	苏彩霞、潘海辉、温荣泽、李丽青、谭根华、陈玉和。
	厦门市德振税务师事务所有限公司
	6

	58
	徐玉华、涂丽华、陈鸿、施志强、郑雯霓、张道旺、卢福安、夏金香、张俊忠。
	厦门元天税务师事务所有限责任公司
	9

	59
	陈金炳、黄希敏、魏若丹、张永梅、熊莉莎、连秋福、欧郁雪、李非儿。
	厦门和祺税务师事务所有限公司
	8

	60
	詹海震、许嘉彬、叶振海、胡上汗、巫扬华、曾美妹。
	厦门业嘉税务师事务所有限公司
	6

	61
	彭安意、钟燕来、张奇好、刘珲、王文秀、李舜全、叶永洪、徐剑虹、毛燕群、刘静。
	厦门国之源税务师事务所有限公司
	10

	62
	谢发水、林超雄、张德佺、邱灼华、陈福顺、叶武龙、朱如颖、赖梅凤。非执业：张倩、陈智华、李练森。
	厦门市百证税务师事务所有限公司
	11

	63
	廖锦龙、刘洪武、黄从哲。非执业：黄煌斌。
	久益华瑞（北京）税务师事务所有限公司厦门分公司
	4

	64
	邓秀萍、肖清华、林秀琴、洪远金、何文正、陈亚聪、谢震。
	中嘉美誉（厦门）税务师事务所有限公司
	7

	65
	杨雄、姜年玉、易丽华、江丽钦、邓晓芳。
	厦门垣森税务师事务所有限公司
	5

	66
	林雅珠、傅宝珍、洪美红、陈书红、王华锋、郭蓉莹
	厦门七书税务师事务所有限公司
	6

	2016年度未在事务所工作的非执业会员年检合格名单

	1.林小云350200798、2.杨秋梅350200740、3.张桂武350200076、4.毕晓娟350200583、5.刘长俊350200749、6.尤嘉妮350200049、7.卢日春350200703 、8.张江玲350200040 、9.罗兰350200470 、10.刘泉辉350200513 、11.章灵敏350200817 、12.张育强350200625 、13.白芸350200426 、14.吴耀辉350200052 15.郭晓健350200712 、16.林艺娜350200822 、17.钟明华350200523 、18.郑晶萍350200587 、29.许振新350200767 、20.陈秋玲350200815 、21.郑巧娜350200797、22.林淑容3502006920、23、江少敏350200460、 24.陈建宁350200486、25.崔杰350200784、26.张天翼350200732、27.杨仙菊350200516、28.黄丽娇350200064

PAGE
7